
ST-360Bレ ール部

様

株式会社スズテック

13

1お

17

60 TEL
FAX

119

出

028-664-1111
028…662-5592

107

1,H5

19 12

望

ゞ

雪

∝

129 104
104

1困

101

玉
12 1,

110
18
10

14

13

108 13

13

12

18

116

110

124 16

120y

13

嗚
120

11
24 113

望
5

7~

割 …

54 12
11

104

120

107
1困 9 17

X災
＼l

27

101

123

該

38

イ
‐３‐

9
3 813

1鰤

1郷
129

121

12
11

1鰤▼
1掛 13 124

1日

12

＼
124

rt。メ知12
105 11

122
129

49
八

12S

11 32

91お !附 ア

08
く
1日 12:

105 11 10
124

1困

て

'3,

131

11 126

密120

“

16

47
126

48

108

109

31

/S
111 128~0ヽ

39 37

19

綾
12B

131

1割120

11

1お
108

126
120

131

126

131 43

1鍋 120

112
2

B

ぐ
1日

田

蔦

∪

ゴ

守

r
128

蒟

健 パ 36

胚

削
鳴
マ

39 70
198

111

敬 誓J
39

/
132

61

43
118

″

‐７
R

110

10

115

―-16-

田
120

40

-17-



―
協
―

M― φ55

軸径 ,10

備 考

M8

M6

個   数
ST-360B

26

30

14

22

10

81~

B

C

運結金具 (左

シャフト

片寄 り防止

名 称

レール完結 (

レール完結 (

シャフト(A
シャフト(B
シャフト(D)

シャフト(B)

レールス トッパーボルト

盤 ゴムローラー

ガイド板
オイルレスペアリング

丸 座

スプロケット

支 柱 (A
支 柱 (B
マワリ上メナット

ジョイント金

運精金具 (右

,55Vアーリー

,75Vブーリー

レールカ

レールカ′`一

レールカバー

レールカパー(D)

レールカパー(E)

レールカ′`一(F)
マフリ止メナット

注油マーク

ヒラキャラブ

ヒラキャップ

ジョイント金

コ ド

20126‐ -210ユ 0

20126--21020

2∞13-41101

20005‐ -411

20005--419

20126‐-31110

20126‐…31120

20126‐-31140

20000--41350

20035‐-41060

20030……41060

20039……41010

20035--41210

20035‐-41220

20035‐-41240

20036‐-41080

2∞04-109
20030‐ -41119

20000‐ -41140

20035‐-41160

20035‐-41170

20033‐-41030

20112‐ -3ユ111

20126‐-31030

20126‐-31040

20039‐-31040

20089‐ -31050

20016‐-42100

20∞0--31050

20126‐-31100

20126……31130

20126--31150

20033……41020

図

酌

10

11

ユ2

13

14

15

ユ6

ユ7

ユ8

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

備 考

M一 ,38

個   数
ST-360B

B完結

ン フ ト

ローラー

ローラーシャフト

ローラー

レート

名 称

補助レール(左 )

補助レール(右 )
シャフト

い38Vブーリー

チェンカパー

ベル ト張 り金具

スペーサー

脚

オピナット

アーム(右減賠
アーム(左)A
アーム(左

L金具
カラー

スクレッ′く―

リー

丸ブーリー(B

丸ベルト

調節ボル ト

圧縮バネ
ゴムキャップ
ベルトカパー

アーム完結
カバー

センサ

ネツリパネ

U板
マイクロスイッチ

コ ド

20035‐ -31130

20035‐-31140

20033--41230

200ユ 3--41111

2αX14-410

20013-41112

20112‐ -34120

20013--41100

20208--42303

20033-31010

20033‐-41010

20126‐-31070

20126‐-41050

20126--41060

20126……41070

20113‐い41120

20036……41050

20126‐-41100

20112……14121

20108‐い44144

20126-41080

20126‐-41000

20126-41110

2(X140‐ -41070

20108-44150

20ユ 07‐…41018

20ユ 26--41120

20033‐-31130

20033--31140

20033--41570

20038--41580

20033--41590

20033‐-41600

図

酌

34

35

36

37

38

39

40

4ユ

42

43

坐

45

46

47

48

49

50

50

52

58

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66 ∽

引
ｉ
出
伊
０

い



＼

備 考

2n

個   数
ST-360B

A

名 称

電源コー ド

コードバンド
コードクランブ

取扱説明■

コ ド

20030-36113ハ

13201-41278

20033‐-41400

20126--41280

図

酌

67

68

69

70

,32リ ンク

形

期

20リ ンク

備 考

常410,28リ ンク

♯410

♯410,34リ ンク

♯410,36リ ンク

4410。 42リ ンク

M―‐26~

M6X10
M6× 12
M6X25
M8X12
M8X16
M8)(40
M6)(10
M3× 20
M6)(10
M6X40
M3X8
M3

M6

M8

M6

M6

M6

M8

MSI

M10
M61

Ⅲ2.5×ユS
3)(25

,5
Ⅲ9

ふ江3

13

14

個   数
ST-360B

11

29

13

18

28

16

十字穴付タッピンネツ

六角ボル ト

六角ナット

六角ナット

名 称

ローラーチェーン

ローフーチェーン

ローラーチェーン

口rラ ーチェーン
ローフーチェーン

ローフーチェーン

Vベルト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ポル ト

チョウボルト

十字穴付ナベ小ネツ

六角ナット

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

座金付ナット

チョウナット
バネザガネ
パネザガネ

ヒラザガネ
ヒラザガネ

ヒラザガネ

割ピン

割ピン

R ン

Rピ ン

パネザガネ

ドコ

03003--41020

03003--41028

03003-=41032

03003……41034

03003,-41036

03003‐-41042

03510--00026

01000--00610

01000‐-00612

01000--00625

01000‐-00812

01000--00816

01000……00840

01020--90610

01110‐-00320

01110--00610

01110‐-00640

01113‐-00308

01200--00324

01200‐-00605

01200‐=00807
01250‐-00606

01290-906てЮ

01400‐-00615

01400‐-00820

01420-00608

01420--01016

01421‐-00610

01500--02515

01500‐-03025

01501‐-00510

01501‐-00918

01400-い 00307

図

ｈ

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

123

120

121

122

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Ｉ
Ｂ
Ｉ

∽
引
‐
い
い
０
田



I

ST…360Bホ ッパー部

∝
9

様

株式会社ス ク
16

y柁0

TEL
FAX

106

106

l l15

51

辟
-109

9-119
75

号ヽ働
17

心-119 121

76

028-664-1111
028-662-5592

“

105

豆N三ζFP~69

10

106

11
9

120
0

120拶 8

127

125

16

03

カll)6

122

14

114

15

52

35

112

H4

,04

74

Ｆ

燭

120

障
櫂G

ン

22 1ヽ8

122

13

28

隣

31

12

52

″

63

126

100

22

108

24
122 72

27 124

118

73
64

24

20

70

24

＼
８

　
　
グ
烈
界24

103

■7

22

122 116

122

45 122

℃
言105

et〔)_108

†-130

吹

101 24

60
120

61

25
122

33 12

107

子-126

為
123

106

108 ５
　
　
＼

16

105

22竜

50

酪

1“ 0

36

29

お

40

128

)

47

ゆ
106

39

飯秩γ

ヽ
(

釜 59

105増

電}-59

105

-20-

52 5(l

24

24

130

116

ヽぉ

-21-

102

38

42



Ｉ
Ｉ
中
］
―
，

卜18

軸径φ10

備 考個    数
ST-360B

左

ローラー

スクレッパー

,100Vブーリー
マワリ止メナット

キャップ

テンションアーム

カラー

バネカケ板

テンションプーリー

丸 座

調節シャフト

ゴムタレ(ウ ンロ)

ゴム押工(ウ シロ)

ピロー型軸受

シャフ ト

段付ネジ(B)

ずガネ

ブレート
ハケ調節ハンドル受ζ

調節ハンドル

モミ増減マーク

駆動ローラー

ベル ト張り金具
ローラー

オイルレスベアリング

名 称

ホッパー完結

補助ホッパー

コンベアベル ト

コンベアフレーム

コンベアフレーム

シャッター

シャッター軸

20005--411

20028--45127

20000--31020

20033--41030

20112--44111

20033--31070

20033--41140

20030--45116

20000--41310

20005--419

20126--21060

20126--31090

20126--41150

20126--41160

20126--41170

20126--41180

20126--41190

20030--45128

20007--410

20030--45126

20007--311

20030--44138

20030--423

20035--31010

20035--31021

20013--41109

20224--41190

ドコ

20126--21030

20126-… 21040

20126--21050

20126--21070

20126--31080

20126--41130

27

28

29

30

31

32

33

11

13

14

15

ユ6

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

図

No

10

40W/100V

備 考

♯25

♯25

卜16

個   数
ST-360B

A

C

コントロールボックス

名 称

レバー

ニギリ

引張バネ
バネカケ

カバー取付金具

カバー取付金具

ベル ト押エ

クラッチ断続マーク

カバー(フ ク土 )

ブラケット

土反射板

ブラシアーム(左 )

ブラシアーム(右 )

スプロケット(14丁 )
スプロケット(42丁 )

ブラシスタンド

軸受板

支 柱(A
引張バネ
スペーサー

カラー

チェンカバー

ラシ完結

調節ネジ

調節目盛

マワリ止メナット

取扱ラベル

スクレッパー

回転ブラシカバー

モーターベース

ギャードモートル

スイッチ

20036--41050

20035--31110

20111-36124

20113--41170

20035--41360

20033--41020

20035--41371

20035--41190

20116--31040

20126--21080

20126--31050

20126--31010

20126--31060

ドヨ

20030--45115

20030--44123

00930--40006

20126--41020

20035--41030

20126--41030

20126--41040

20030--45117

20035--21020

20113--41270

20035--31250

20035--31090

20035--31100

20112--44114

20035-41020

20035--41140

20035--41150

20035--41160

20035--41270

20035--41350

57

61

62

64

65

66

図

Ｎｏ

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

∽
■
１
い
い
０

田



備 考

5m

♯410

♯410

個   数
ST-360B

B)

名 称

スイッチカバー

スナップスイッチ
ゴムキャップ

コードブッシュ

コー ド

ACソ ケット
コードクランブ

モーターカバー

モータースプロケット(9丁 )
スプロケット(11丁 )
スイッチマーク

センサマーク

コ ド

20126--31020

20030--46119

20030--46120

20208--48411

20030--36113

29202--31050

20033--41400

20035--21040

20208--43214

20000--41410

20035--41400

20035--41420

図

No

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

1大形 )

30リ ンク

105リ ンク

M6

M8

ふィ【6

Ⅲ16

M6

M10(小形 )

M5

M6(大形 )
M8(大形 )
φ3× 25

φ4)(30

,5
φ8

,9

備 考

A-32″

,10軸用

M5X12
M6× 10
1亜6× 12

M6× 16

M8× 12
lv16 X 16

卜1:6× 10

M5× 10

Ⅲ16× 10

M6X12
1亜盗×6

_M6× 10

M5

16

14

個   数
ST-360B

13

16

六角ナット

ローラーチェーン

Vベルト

C型止メ輪

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボルト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角穴付ボルト

チョウボルト

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付タッピンネジ

十字穴付 トラス小ネジ

ナット

ナット

六角ナット(3種 )

座金付ナット

バネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ
ヒラザガネ

割ピン

割ピン

Rピン

Rピ ン

Rピン

名 称

ローラーチェーン

01501--00510

コ ド

03003--41030

03003--25105

03511--00032

02100--01010

01000--00512

01000--00610

01000--00612

01000--00616

01000--00812

01010--10616

01020--90610

01110--00510

01110--00610

01110--00612

01113--00406

01114--00610

01200--00504

01200--00605

01200--00807

01220--00604

01250--00606

01400--00615

01420--01016

01421--00508

01421--00610

01421--00816

01500--03025

01500--04030

01501--00818

01501--00918

図

Ｎｏ

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Ｉ
Ｉ
∞
∞
１
１

∽
呵
！
い
い
０
田




